
 
 
 
 
 

  AXE MARSEILLE – VALENCE – GRENOBLE - BRIANCON  

Du lundi 10 février au vendredi 18 avril, nous adaptons 
temporairement vos horaires pour un service plus fiable. 
Les trains suivan ts sont supprimés. Des cars sont mis en place à 
certaines heures. 

 
               SENS ROMANS - BRIANCON              SENS  BRIANCON - MARSEILLE  

V5 

• TER Mobile   
site mobile et applis gratuits téléchargeables 
sur l’App Store, Android Market et Black Berry 
Appworld. Recherches d’itinéraires, prochains 
départs, infos sur votre train et votre gare. 

   
• CONTACT TER  

0 800 11 40 23 
gratuit depuis un poste fixe  
tous les jours de 7h à 21h30 

• ter-sncf.com/paca  
 
 

• TER Flash Trafic  
service d’alerte gratuit par courriel 

• TER Flash trafic Abonnés,  
service d’alerte gratuit par SMS, réservé aux abonnés 

 

 

 
 
• Service Prochains Départs  
Pour connaître les 4 prochains départs de 
votre gare à partir du code postal de votre 
gare, composez le 0 800 11 40 23, puis 
tapez 1. 
 
 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
  

 

 
 
 
 
 

 
 
 
 

  

 TRAIN 
17357 

CAR  
39039 

TRAIN 
17367 

CAR 
39157 

PERIODICITE 

Supprimé 
du lundi au 
vendredi du 

16/03 au 
18/04 

Circule du 
lundi au 

vendredi du 
16/03 au 

18/04 

Supprimé le 
vendredi du 

21/03 au 
11/04 

Circule le 
vendredi 
du 21/03 
au 11/04 

 

ROMANS 10.12 10.15 18.17 17.55 

VALENCE TGV 10.21 10.35 18.26 18.15 

VALENCE VILLE 10.32 10.55 18.36 18.35 

LIVRON 10.45  18.47  

CREST 10.58 11.35 19.01 19.15 

SAILLANS 11.12 11.50 19.13 19.30 

DIE 11.36 12.15 19.34 19.55 

LUC EN DIOIS 11.57 12.35 19.51 20.15 

VEYNES DEVOLUY 12.35 13.40 20.26 21.20 

GAP 12.57 14.15 20.46  

CHORGES 13.09 14.35 21.00  

EMBRUN 13.30 14.55 21.21  

MONTDAUPHIN 13.45 15.15 21.36  

L’ARGENTIERE 13.57 15.35 21.46  

BRIANCON 14.10 15.55 21.59  

 
TRAIN 
17358 

CAR 
39070 

PERIODICITE 

Supprimé 
du lundi au 
vendredi du 

16/03 au 
18/04 

Circule du 
lundi au 

vendredi du 
16/03 au 

18/04 

BRIANÇON 09.43 09.45 

L’ARGENTIERE 09.57 10.05 

MONTDAUPHIN 10.08 10.25 

EMBRUN 10.23 10.45 

CHORGES 10.43 11.05 

GAP 10.59 11.25 

VEYNES 11.21 12.00 

LUC EN DIOIS 11.59 13.05 

DIE 12.16 13.25 

SAILLANS 12.40 13.50 

CREST 12.59 14.05 

LIVRON 13.13  

VALENCE VILLE 13.30 14.45 

VALENCE TGV 13.40 15.05 

ROMANS 13.47 15.25 


